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Réponses de I'NDE aux guestions du CANADA?

La Mission permanente de I'Inde a fait parvenir au Secrétariat la communication ci-apreés,
datée du 30 mars 2001.

Question
Dans sa réponse a la question 2, I'Inde semble affirmer que I'octroi de licences d'importation

spéciales est subordonné au respect de prescriptions a l'exportation. L'Inde peut-€elle préciser ou ces
prescriptions sont énoncées en détail?

Réponse
L'octroi de licences dimportation spéciales a été supprimé a l'égard des marchandises
exportées le 1% avril 2000 ou aprés cette date. Des licences d'importation spéciales dont la période de

validité se termine le 31 mars 2001 sont délivrées uniquement a |'égard des marchandises exportées
jusgu'au 31 mars 2000.

Question

L'Inde peut-elle préciser le taux d'approbation des demandes de licences dimportation
spéciaes et de licences dimportation pour marchandises soumises arestriction?

Réponse

Le taux d'approbation des demandes de licences d'importation pour marchandises soumises a
restriction est supérieur &90 pour cent.

L G/LIC/N/3/IND/3.

2Voir le paragraphe 1.9 du document G/LIC/M/11 du 25 avril 2000.



